



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Základní škola Sokolov, Švabinského 1702
– odborná učebna přírodovědných
předmětů pro žáky 2. stupně vč.
kabinetu a zoo koutku - stavební úpravy
číslo smlouvy u objednatele SML/74/2025/ORM, dodatek č.1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou
IČO: 00 259 586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100

město Sokolov v souvislosti s předmětným plněním vystupuje jako osoba nepovinná k dani
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: Designstav Karlovy Vary s.r.o.
Se sídlem: Mezirolí 161, 362 25 Nová Role
IČO: 01486381
DIČ: CZ01486381
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 28495
Bankovní spojení: ČSOB K. Vary
Číslo účtu: 271443938/0300
Jednající: Regina Krnáčová, jednatelka

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 3. 2025 na stavební práce
s názvem

„Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 – odborná učebna přírodovědných předmětů pro žáky 2. stupně vč. kabinetu a zoo koutku - stavební úpravy“

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 3. 2025 smlouvu o dílo č. SML/74/2025/ORM, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 – odborná učebna přírodovědných předmětů pro žáky 2. stupně vč. kabinetu a zoo koutku -



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Základní škola Sokolov, Švabinského 1702
– odborná učebna přírodovědných
předmětů pro žáky 2. stupně vč.
kabinetu a zoo koutku - stavební úpravy
číslo smlouvy u objednatele SML/74/2025 ORM, dodatek č. 1

stavební úpravy“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „Vícepráce“) a zároveň že není nezbytné provést některé práce, které mají být součástí díla podle smlouvy o dílo a které jsou vymezeny ve změnovém listu č. 1 tvořící přílohu k tomuto dodatku (dále jen „Méněpráce“). Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající Vícepracím a Méněpracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo takto:

- a. Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce, a zhotovitel tedy provede pro objednatele nad rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo, a naopak neprovede méněpráce.
- b. Cena díla podle čl. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se zvyšuje o 101 678,95 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 2 077 791,16 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením č. 643/18RM/2025 ze dne 21.8. 2025.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1.

V Sokolově dne 22.8.2025

V Mezirolí dne 25.08.2025

Mgr. Petr Kubis
starosta

Regina Krnáčová
jednatelka

Objednatel

Zhotovitel



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Základní škola Sokolov, Švabinského 1702
– odborná učebna přírodovědných
předmětů pro žáky 2. stupně vč.
kabinetu a zoo koutku - stavební úpravy
číslo smlouvy u objednatele SML/74/2025/ORM, dodatek č.1

Změnový list č. 1 ZŠ Švabinského

pol.	č. pol.	popis	MJ	množství	j. cena	cena celkem
71	1183391	ZÁSUVKA S CLONKAMI	kus	44,000	124,60	5 482,40
72	1188530	JEDNORÁMEČEK	kus	44,000	24,54	1 079,76
74	1233660	Podlahová krabice - 4x230V+4xdata(cenový rozdíl)	ks	4,000	1 132,80	4 531,20
84	742110001	Montáž optického kabelu 12 vl.	m	50,000	33,04	1 652,00
85	1217414	Optický kabel 9/125 12 vl. FRLSOH	m	50,000	35,87	1 793,50
86	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	620,000	16,99	10 533,80
87	1002739	KABEL UTP-PVC CAT 6 nebo rovnocenný	m	620,000	11,32	7 018,40
88	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	30,000	165,20	4 956,00
89	1187428	KRYT KOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY	kus	-6,000	71,74	-430,44
90	1186534	MASKA NOSNÁ	kus	-6,000	28,32	-169,92
91	1177299	KEYSTONE MODUL RJ45 nebo rovnocenné	kus	-12,000	169,92	-2 039,04
93	742600002	Pach panel 24 portů pro modely typu Keystone	kus	-1,000	3 983,68	-3 983,68
94	742600003R	Optická vana vč. zakončení kabelů, vaření, měření vč. protokolu	kus	1,000	10 856,00	10 856,00
95	742600004R	Vyvazovací panely	kus	-1,000	254,88	-254,88
96		Switch TP-link SG3428X 24Glan, 4SFP+ Omada, + SFP modul TP link SM5110LSA-10 10G DFP+, LC, SM	kus	1,000	20 201,60	20 201,60
	977312112	řezání DIA kotoučem do 100mm	m	23,600	252,80	5 966,08
	468101323	bourání bet. podlah. rýh 100x200mm	m	23,600	296,00	6 985,60
	460941323	betonáž rýh podlah. 200x50mm	m	23,600	96,80	2 284,48
	974031133	sekání drážek zdívu 80x50mm	m	49,600	112,00	5 555,20
	460941232	zařezání rýh ve zdívu 80x50 mm	m	49,600	92,00	4 563,20
		ZOO koutek				
	342272225	Příčky Ytong 100 předělové	m2	23,520	641,91	15 097,72

celkem bez DPH

101 678,98

Mezirolí 8.8.2025

